Ata do Processo nº 06/2017 Pregão nº 04/2017 – Aquisição de Combustível

MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/17
CONTRATADO: MITE COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS EPP
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS: GASOLINA
COMUM, OLEO DIESEL COMUM E OLEO DIESEL S10, COM ENTREGA ESTIMADA PARA
O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
VALOR DA DESPESA: R$ 159.850,00 (cento e cinqüenta e nove mil, oitocentos e cinqüenta
reais).
DATA: 26/04/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal